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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91419503A

2. Data e Regjistrimit 19/02/2019

3. Emri i Subjektit RAJAN 2007

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 13/02/2019

6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2019      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Adria, Lagjja nr.4, Ndertesa 
nr.1 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregtimi brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise te 
hidrokarbureve, naftes, gazit, nenproduktet e tyre, vajra 
lubrifikante, import-eksport dhe tregtia me shumice e tyre, 
transport kombetar e nderkombater i tyre. Import, eksport dhe tregti 
me pakice dhe shumice e pjeseve te kembimit, mjeteve dhe 
teknologjise per ushtrimin e veprimtarise ne fushen e 
hidrokarbureve, instalimin dhe shfrytezimin e impianteve , 
reparteve, stacioneve, mjete te transportit te hidrokarbureve, 
depozita, cisterna, asistence teknike ndertimin dhe venien ne 
perdorim te depove hidrokarbure, rezervuareve te linjave dhe 
pikave te shitjes se tyre etj. Veprimtari trasnporti i naftes bruto dhe 
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gazit natyror. Rigjenerim i vajrave lubrifikante dhe ngritja e 
impianteve te trajtimit te tyre. Shoqeria do te kryeje çdo veprim me 
qellim marrjen e lejeve, autorizimeve, liçensave dhe miratimeve te 
nevojshme per realizimin  e veprimtarise se saj, per te cilat 
kerkohen keto dokumenta administrative.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Luljeta Berisha14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  14/02/2022 Deri : 14/02/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Ilir Bardhi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 15/06/2021 Deri : 15/06/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Aida Bilali

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 15/06/2021 Deri : 15/06/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Kreshnik Guri

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 15/06/2021 Deri : 15/06/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar  "FILTO AUDITING"
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25.1  Afati i emërimit Nga : 13/02/2019 Deri : 
Ilir Bardhi26. Drejtuesi teknik (nëse ka)

26.1 Afati i emërimit Nga : 10/07/2019 Deri : 

Luljeta Berisha
Me te drejte vote : 2100.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 60,00

Kevin Bilali
Me te drejte vote : 1400.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 40,00

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Porto Romano,  Parcela me 
Nr.Pasurie 68/1 
Durres Durres  DURRES Mjeti me targe AA 550 YN 
Durres Durres  DURRES ATV Daimler Chrysler me targe 
AA 551 YI 
Durres Durres  DURRES Terheqes Daimler Chrysler me 
targe AA 552 YI 
Durres Durres  DURRES Mjeti me targe ACR 176 
Durres Durres  DURRES Gjysem Rimorkio me targe AGR 
552 

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: RAJAN 2007
Web site: www.jurgen-sha.al
E-Mail: info@jurgen-sha.al  
Telefon: 0682057949  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i themelimit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-102220-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71834A98-878F-4D62-8305-93E6975B10AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6679668B-E8A7-47EE-8024-9B0D425C909D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCE0824-9819-4AEB-B47B-A00CBF56BF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92028747-E28C-47EF-87F8-C2A37D6DD0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B0267E-8BFB-4A9F-BBD5-D99168C18836
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259158-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 10.07.2019 ku eshte vendosur: Miratimi 
i emerimit te Ilir Bardhi si Drejtues Teknik i shoqerise. Depozitimi i kerkeses date 
10.07.2019, ku eshte kerkuar: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV Daimler Chrysler me targe AA 551 YI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem Rimorkio me targe AGR 552;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes Daimler Chrysler me targe AA 552 YI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Bardhi")                      Nga data "10/07/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290004-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.07.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano,  Parcela me Nr.Pasurie 68/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313129-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.08.2019 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe AA 550 YN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe ACR 176;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90432EF9-E8B6-4900-AC45-232EC51179E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4171535-874C-42F1-AA4C-486CC44157F8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565134-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT RAJAN 2007.pdf

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631418-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 26.11.2020, lidhur 
ndermjet shitesit Lulzim Berisha dhe bleresit Kevin Bilali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kevin Bilali")                      Numri i aksioneve "1.400,00             
Perqindja ne kapital "40,00"                        Kontributi ne para "1.400.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lulzim Berisha")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713117-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date 28.05.2021 
me ane te se cilave vertetohet transferimi i 30 % te kuotave te shoqerise nga ortake 
Enkelejda Shoshi ne favor te Luljeta Berisha. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Enkelejda Shoshi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luljeta Berisha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.050.000,00")            u be              ("2.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luljeta Berisha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luljeta Berisha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.050,00")            u be              ("2.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD93AECB-B6C9-4F25-AC98-9ADE2113C4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFA495C-33D2-4E9B-844F-AAA97D2D1324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D3F691-ECFA-4811-AA84-6D6038BF8D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E075E0-4DA6-4804-BFB6-C66ED96AF7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7EA66C-50ED-4CDF-B01D-CAA686423830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB475218-26FD-4130-9321-3657F42852EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B65691-8923-4120-BE0B-FEF864C33DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887A29A4-F8B4-4C92-BDB2-2253F5C11D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383A498C-9FCC-463B-8FA0-70763648E041
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01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-720821-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.6.2021 per ndryshim te keshillit 
te administrimit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Aida Bilali")                      Nga data "15/06/2021"                        
Ne daten "15/06/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Kreshnik Guri")                      Nga data "15/06/2021"                        
Ne daten "15/06/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Bardhi")                      Nga data "15/06/2021"                        
Ne daten "15/06/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Luis Salihi")         
eshte larguar anetari:            ("Frederik Shoshi")         
eshte larguar anetari:            ("Klejdi Hakarepi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761544-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
RAJAN 2007 VENDIM ORTAKUT 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
Shenimet.pdf

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942568-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratim i riemerimit te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luljeta Berisha")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/02/2019")            u be              ("14/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luljeta Berisha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/02/2022")            u be              ("14/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957440-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40ACE783-29FA-4454-986B-677D5A92902F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2958CEA6-C225-40F8-9B9A-718E8E95752D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0EC7E2-719D-426F-9958-6E1D8046E562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BEF2F7-221D-4276-9251-C64734632D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA25E595-FDFB-428B-A458-8492DF2CD779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3DE221-05DD-4B75-8F80-043423AE0A0A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT RAJAN  2007 VITI 2021.pdf
Pasqyra e performancës.xlsx
Pasqyra e pozicionit.xlsx
Shenimet.pdf

Datë           :16/02/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E92862D-D211-4E2D-AF38-8363C9196114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAE386E-7E2A-4FD3-957E-3FFD0A24D39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E995CD54-BF80-4BDA-A486-A90C2703A420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D39A16-CBEA-4565-A31D-30FFC16B2EA7

